
 

 

UCHWAŁA NR V/16/2015 

RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 27 stycznia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Małomice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Małomice stanowiącym załącznik do uchwały Nr IX/54/2003 Rady Miejskiej 

w Małomicach z dnia 18 lipca 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego nr 63, 

poz. 994) dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 29 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„Na równi ze sposobem opisanym w pkt 3 dopuszcza się możliwość zawiadamiania i dostarczania 

materiałów drogą elektroniczną z wykorzystaniem Internetu, ale tylko tym radnym, którzy wcześniej 

wyrażą na to zgodę, w formie pisemnego oświadczenia złożonego przewodniczącemu rady. Uznaje się, 

że materiały przesłane drogą elektroniczną są dostarczone z dniem, w którym wprowadzono je do środka 

komunikacji elektronicznej w taki sposób, że radny mógł zapoznać się z ich treścią.”. 

2. W § 29 pkt. 6 na końcu zdania dopisuje się słowa: „i pkt 4” 

3. W § 29 dotychczasowe punkty 4, 5, 6, 7 otrzymują odpowiednio numerację 5, 6, 7, 8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Małomic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Józef Chuchra 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 lutego 2015 r.

Poz. 217


		2015-02-02T12:38:21+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




